



استانی‌نگارسی

کازرون

فرماندار ویژه شهرستان کازرون در آئین

تجلیل از خبرنگاران خبر داد:

تدوین طرح جامع حمایت از رسانه‌های شهرستان کازرون



فرماندار ویژه شهرستان کازرون در آئین تجلیل از خبرنگاران این شهرستان از تدوین و ابلاغ طرح جامع حمایت از خبرنگاران و رسانه‌های شهرستان کازرون به ادارات و نهادهای خبر داد.

خبر/محمدحسین هاشمی کشکولی: محمدعلی بخرد، فرماندار ویژه شهرستان کازرون، در آئین تجلیل از خبرنگاران شهرستان کازرون در جلسه شورای اداری این شهرستان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه خبر به ویژه شهید محمود صارمی به جایگاه والای رسانه و خبرنگار، در جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: مطالبه گری، انتقاد و روشنگری جامعه حق رسانه هست بنابراین مسئولان و مدیران اجرایی باید پاسخگویی رسانه باشند.

وی تقد در جامعه را بسیار مهم و جدی دانست و گفت: رسانه با نقد منصفانه و عالمانه خود از بار سنگین مسئولان می‌کاهد بنابراین مسئولان در این باره نباید ناراحت شوند.

رئیس شورای تأمین شهرستان کازرون از مسئولین این شهرستان خواست تکريم ارباب رجوع را مدنظر قرار دهند، چه خواسته بحق داشته باشند وجه خواسته نابه حق در هر دو صورت خودشان را پاسخگو بدانند چرا که این مسئله در ارزیابی مسئولان لحاظ می‌شود و مسئولی که بی توجه باشد

از نمره ارزشیابی آنان کسر می‌شود.

بخرد با اشاره به فرارسیدن هفته دولت گفت: رؤسای ادارات و سازمانها، چنانچه پروژه‌های قابل افتتاح برای هفته دولت دارند هرچه زودتر به اطلاع فرمانداری برسانند تا جهت حضور مسئولان استانی و کشوری در این باره برنامه ریزی شود.

تاریخچه

برگزاری محفل شب شعر عاشورایی با حضور ۱۳ شاعر کشوری و استانی در نی ریز



خبرو عکس/ علیرضا مقدسی: شب شعر عاشورایی به مناسبت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله‌الحسین (ع) و یاران وفادارش در جوار آرامگاه استاد احمد نیریزی بر گزار شد.

محمدجواد نصیرزاده دبیر ستاد مردمی شب‌های شعر اهل‌بیت(ع) در بیانیه پایانی این مراسم گفت: این سوگواره به همت ستاد مردمی شب‌های شعر اهل بیت(ع) و با همکاری و مشارکت شهروندان و خیرین برگزار شده است. در این مراسم حسن اسحاقی، محسن کاویانی، سعید دشتی، سیده اعظم حسینی و محمد محمدی رابع به عنوان برگزیدگان کشوری و آرزو حقیقی، امید جهان‌دیده، حسین کیوانی، اعظم زارع، فاطمه زردشتی و کوثر مرادنژاد به عنوان شاعران برتر شهرستان اشعارشان را در موضوع ادبیات عاشورایی و قرآن کریم قرائت کردند.

لازم

اصغر فرودی شهردار لار در جمع

اصحاب رسانه:

تلاش می‌کنیم با برنامه ریزی و همکاری، بودجه‌ای را بیش از مبلغ مصوب شده جذب کنیم

اصغر فرودی شهردار لار گفت: اهمیت خبر، آگاهی، اطلاع رسانی و معرفت بخشی جامعه بر هیچ کس پوشیده نیست.

تاریخ
۲۵
مرداد
۱۴۰۲
چهارشنبه

فرمانده انتظامی گراش از توقیف ۳ دستگاه خودرو و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرامت کریمی بیان کرد: مأموران انتظامی گراش حین گشت‌زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به ۳ دستگاه سواری پراید و پژو مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامی گواش خبر داد:

توقیف خودروهای حامل قاچاق در گراش

وی افزود: در بازرسی از این خودروها یک هزار و ۸۵۰ ثوب انواع پوشاک و چند دستگاه کولر گازی، ماشین لباسشویی، تلویزیون و سرخ‌کن خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی کشف شد.

سرهنگ کریمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۲ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: رانندگان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

شرکت‌ها و واحدهای صنعتی فعال نیز باید برای بهره‌وری بیشتر از صنعت به سمت فناوری و دانش‌گرایش داشته باشند.

معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن

استان بوشهر:

بیش از ۲۵ هزار واحد مسکونی روستایی در استان بوشهر نیازمند مقاوم سازی است

معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن استان بوشهرگفت: از مجموع ۷۴ هزار و ۱۱ واحد مسکونی روستایی این استان ۲۸ هزارو ۸۶۶ واحد نیازمند مقاوم سازی است.

مهدی فخرایی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: براساس آمارها ۶۱ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان بوشهر مقاوم سازی شده که این رقم ۱۰ درصد از میانگین کشوری بالاتر است.

وی افزود: از سال ۸۴ کار مقاوم سازی سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی از محل تسهیلات بهسازی مسکن روستایی در کشور آغاز شد و سهم استان بوشهر از این طرح مقاوم سازی سالانه ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی است.

معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: آمارها نشان می‌دهد تنها ۳۹درصد از واحدهای روستایی این استان هنوز زیر پوشش طرح مقاوم‌سازی و بهسازی مسکن روستایی قرار نگرفته‌اند که تلاش می‌شود تا سال ۱۴۱۰ درصدی از این رقم برسد.

وی یادآور شد: با اجرای طرح نوسازی و بهسازی مسکن روستایی؛ خانه‌های روستایی با استفاده از تسهیلات مقاوم سازی و رعایت ضوابط فنی و مهندسی و استفاده از توان ناظران فنی مجموعه بنیاد مسکن از نعمت داشتن واحدهای مسکونی مقاوم برخوردار هستند.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز و بدون استفاده از نظارت فنی بنیاد مسکن در روستاها از جمله مشکلاتی است که جلوگیری از استمرار این رویه نیازمند همکاری بیشتر دهبازان است.

وی اضافه کرد: در زمان حاضر از محل اعتبارات پارسل‌سه هزار و ۹۴۸ واحد مسکونی روستایی در این استان موفق به جذب تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی شده‌اند و این واحدهای مسکونی با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد در دست اجرا هستند.

استان در مرزگان

هشت هزار نیروی بومی هرمزگان شاغل می‌شوند



تفاهم‌نامه سه جانبه جذب استخدام هشت هزار نیروی بومی

از طریق سامانه جست و جوی شغل (shogh1.mcls.gov.ir) بین استانداری هرمزگان، شرکت پالایش نفت بندرعباس و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به امضا رسید.

به گزارش ایرنا، استاندار هرمزگان در این آیین با اشاره به سرمایه‌گذاری ۲٫۳ میلیارد یورویی در طرح ارتقای محصولات سنگین شرکت پالایش نفت بندرعباس، عنوان کرد: پالایشگاه نفت بندرعباس از ابتدا در کنار مردم بوده و در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی کمک‌های دقیقی را به مردم استان کرده است اما کمکی که در حوزه اشتغال انجام می‌دهد، مساعدت در رفع درد اصلی استان یعنی بیکاری است که جای قدرنای دارد.

مهدی دوستی اظهار کرد: در استان هرمزگان شغل تولید می‌شود، چنانچه در سال گذشته ۵۰ هزار و ۷۰۰ شغل در استان ایجاد شده اما اثرش در رفع بیکاری استان پایین است و اشتغال ایجاد شده منجر به تحقق اهداف اصلی نشده است. وی بیان کرد: برای نظارت بیشتر بر به کارگیری نیروهای بومی، ۲ مسیر جذب نیرو را تعریف کرده‌ام که در راهبردی نخست استخدام دائم نیروهای صنایع از طریق برگزاری آزمون بوده که پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس این آزمون را برگزار کرده است و شرکت پالایش نفت بندرعباس نیز در ۲ مرحله در ماه‌های شهریور و مهر آزمون استخدامی خود را برگزار خواهد کرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تاکید کرد: مسیر دوم جذب نیروی بومی، برای نیروهای پیمانکاری است که در فرآیند احداث واحدهای جدید مشارکت خواهند داشت که الزام شده این نیروها از طریق سامانه جست و جوی شغل shogh1.mcls.gov.ir با اولویت نیروهای بومی جذب شوند. دوستی با تاکید بر اینکه نقشه توسعه نیروی انسانی استان

صفحه
۳
شماره
۳۷۱۱
سال
بیست‌ونهم

باید منطبق بر نقشه توسعه صنعتی استان باشد، گفت: در ابرپروژه ارتقای محصولات سنگین پالایش نفت بندرعباس حدود هشت هزار نیرو از طریق سامانه جستجوی شغل جذب خواهد شد و در صورتی که تقاضای بازار کار استان رفع شود بعد از یک‌ماه امکان جذب نیرو از سایر نقاط کشور در بستر این سامانه ایجاد خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به تلاش‌ها برای تخصیص سهمیه جذب نیروی انسانی در حوزه بهداشت و درمان، گفت: از وزارت بهداشت مجوز استخدام ۲ هزار و ۲۰۰ نفر برای شبکه بهداشت و درمان استان را اخذ کرده‌ام که ۱۰ درصد کل ظرفیت جذب وزارت بهداشت را شامل می‌شود.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان:

تخلف اضافه بار ناوگان حمل و نقل هرمزگان از ۲ برابر عبور کرد

رئیس اداره ایمنی و ترافیک راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان با اشاره به اجرای طرح کنترل اضافه تناژ از ابتدای سال‌جاری تاکنون در جاده‌های سراسر استان، گفت: تخلفات اضافه بار در محورهای مواصلاتی هرمزگان طی مدت ذکر شده، ۱۰۵ درصد افزایش داشته است.

به گزارش مهر از روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان، محسن کامرانی افزود: بارگیری محمولات با وزن بیش از حدمجاز به عنوان تخلف اضافه تناژ محسوب می‌شود که کنترل ناوگان حمل و نقل کالا در محورهای مواصلاتی استان هرمزگان درحال انجام است به نحوی که طی پنج ماه گذشته ۴۳ فقره تخلفات اضافه تناژ ناوگان حمل و نقل کالا نسبت به تعداد تجهیزات توزین نصب شده، در جاده‌های استان شناسایی شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۰۵ درصدی داشته است.

«سیستم‌های توزین (WIM) درحال حرکت وسایل باری درمحورهای جاده‌ای) بوده که به منظور مدیریت، جمع‌آوری و تحلیل اطلاعات ترافیکی، کاهش هزینه مربوط به تخریب بدنه راه در اثر عبور بارهای خارج از محدوده و بی‌قانونی و تسریع در مراحل اعمال قانون، در محورهای استان نصب و راه‌اندازی شده است.»

وی بیان کرد: در راستای رعایت حمل مجاز بار برای جلوگیری از بروز خسارات به رویه راه و آبنیه فنی به‌عنوان سرمایه‌های ملی و افزایش ایمنی تردد ناوگان و کاهش میزان تصادفات و تلفات جاده‌ای طرح کنترل احتمال اضافه تناژ با همکاری پلیس‌راه و با تمرکز بر نقاط گلوگاهی تردد ناوگان جاده‌ای در سراسر استان هرمزگان اجرا شد.

این مسئول درخصوص چالش‌های تردد در محورهای مواصلاتی استان، اظهار کرد: باتوجه به موقعیت ویژه استان هرمزگان به‌عنوان یکی از مبادی اصلی ورود و ترانزیت کالا از گذر کشور، محورهای مواصلاتی استان روزانه شاهد حجم بالایی از تردد وسایل نقلیه سنگین و فوق سنگین است. کامرانی همچنین با اشاره به اینکه بخشی از تلفات ناشی از حوادث رانندگی استان را راکبان موتورسیکلت تشکیل می‌دهند، از آموزش راکبان موتورسوار و توزیع ۳۲۰ عدد کلاه ایمنی و شبرنگ موتورسوار به‌طور مستمر در تمام شهرستان‌های استان خبر داد.

وی گفت: اجرای طرح ارتقای سطح ایمنی راکبان موتورسیکلت به‌منظور کاستن از تلفات جانی و مالی حوادث رانندگی موتورسیکلت‌سواران در طول جاده‌ها به‌ویژه در راه‌های روستایی که از آمار بالایی برخوردار است، مدنظر است که امیدواریم راکبان موتورسیکلت با فراگرفتن موارد آموزشی نسبت به رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی اهتمام بیشتری داشته باشند.

استان خیر و سخاوت

مدیرکل پست استان خوزستان خبر داد:

توزیع ۱۴۰ هزار جلد گذرنامه در خوزستان برای سفر اربعین



مدیرکل پست خوزستان از توزیع ۱۴۰ هزار جلد گذرنامه برای متقاضیان سفر اربعین حسینی خبر داد.

مهران حموله در گفت و گو با ایسنا درخصوص روند توزیع گذرنامه برای متقاضیان سفر اربعین اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی انجام‌شده در واحدهای توزیع اداره کل پست استان امیدواریم خدمات‌رسانی مطلوبی به متقاضیان گذرنامه اربعین ارائه شود.

وی با بیان اینکه تمام گذرنامه‌ها پس از دریافت، آماده‌سازی و توزیع می‌شوند، افزود: همچنین گروه‌های بازرسی تشکیل و وضعیت توزیع این اسناد به طور دائم در حال رصد است. مدیرکل پست خوزستان گفت: در این زمینه از ابتدای سال تاکنون پست خوزستان ۱۴۰ هزار جلد گذرنامه برای



متقاضیان سفر اربعین حسینی توزیع کرده است. حموله عنوان کرد: در روزهای پایانی نیز به دلیل بالا رفتن حجم گذرنامه‌های زائران اربعین حسینی، برنامه‌ریزی‌های لازم به منظور اختصاص شیفت‌های کاری در روزهای عادی و روزهای جمعه برای تسریع در ارائه خدمت به هموطنان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: شهروندان پس از اطلاع از صدور گذرنامه و اخذ بارکد پستی می‌توانند به سامانه رهگیری پست مراجعه و از اطلاعات جابجایی مسروله مطلع شوند.

مدیرکل پست خوزستان خاطر‌نشان کرد: تمام گذرنامه‌ها بر اساس نشانی به درب منازل متقاضیان ارسال می‌شوند. با توجه به اینکه مراجعه و ازدحام باعث تأخیر در روند کار می‌شود، از شهروندان درخواست داریم پس از اطمینان از صدور گذرنامه منتظر دریافت آن از طریق پست باشند.

اندىمىشک

فرماندار انديمىشک:

سهم بانوان در پست‌های مدیریتی انديمىشک افزایش می‌یابد

سرپرست فرمانداری انديمىشک با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت بانوان توانمند این شهرستان در پست‌های مدیریتی گفت: سهم بانوان نجبه، توانمند و فعال شهرستان در پست‌های مدیریتی انديمىشک افزایش می‌یابد.

به گزارش مهر، یوسف زمانی اصل در نشست کمیسیون امور بانوان شهرستان انديمىشک با اشاره به نقش برجسته بانوان در دوران دفاع مقدس افزود: بانوان انديمىشک ثابت کردند که توان انجام کارهای بزرگ را دارند و ایثارگرانه در میدان حضور دارند.

وی تاکید کرد: زنان و دختران انديمىشکی در دوران جنگ تحمیلی با حضور ایثارگرانه در پشتیبانی از جبهه‌ها حماسه‌ای ماندگار خلق کردند.

سرپرست فرمانداری انديمىشک با بیان اینکه با وجود اقدام‌های انجام شده همچنان نقش بانوان در دوران مقدس به خوبی تبیین نشده است، گفت: خاطرات حوض خون که نقش برجسته بانوان در بخش شستن لباس رزمندگان دفاع مقدس را به تصویر می‌کشد برگ زرینی از حماسه آفرینی بانوان انديمىشک است.

وی با اشاره به تلاش دشمن برای تضعیف حجاب در جامعه افزود: بانوان در تمام عرصه‌ها از انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی، کرونا و مقابله با هجمه فرهنگی غرب میدان‌دار بودند و با هوشیاری و بصیرت ایثارگرانه پای آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند.

زمانی اصل ضمن تاکید بر تقویت وضعیت اشتغال بانوان در این شهرستان گفت: رفع مسائل و چالش‌های مربوط به بانوان با استفاده از ظرفیت بانوان نجبه و توانمند انديمىشک در دستور کار قرار دارد.

استان کهنگیاری و پویر احمد

مدیرعامل شرکت توزیع و یخش

فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد:

کارت سوخت اضطراری

در جایگاه های سوخت کهگیلویه

و بویراحمد وجود دارد



مدیرعامل شرکت توزیع و پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در همه جایگاه‌های سوخت استان کارت سوخت اضطراری برای خودروهایی که کارت سوخت ندارد درنظر گرفته شده است.

به گزارش ایسنا، سالار خشایی در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ اظهار کرد: ۳۶ جایگاه سوخت در استان وجود دارد که مشغول خدمات رسانی به مردم هستند.

وی افزود: برخی رانندگان علیرغم اینکه کارت سوخت دارند از کارت سوخت جایگاه‌ها استفاده می‌کنند و تقاضا داریم که هموطنان از کارت شخصی خود استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع و پخش فرآورده‌های نفتی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در هر کارت سوختی ۲۱۰ لیتر بنزین وجود دارد ۶۰ لیتر با نرخ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۵۰ لیتر هم با نرخ سه هزار تومان ماهانه وجود دارد.

خشایی ابراز کرد: در صورتی که مردم این ۲۱۰ لیتر را استفاده کردند می‌توانند از کارت سوخت اضطراری جایگاه‌ها استفاده کنند.

وی اضافه کرد: حدود ۱۲۰۰ کارت سوخت در باجه‌های پست استان وجود دارد رانندگان نسبت به دریافت کارت سوخت خود اقدام کنند.